
令和7年5月30日(金)午前9時から令和7年6月5日(木)午後2時まで

最低基準価格

　下記の案件について、簡易公募型指名競争入札を行いますのでお知らせします。参加
を希望される方は、宇治市公募型指名競争入札(見積)実施要領、宇治市競争参加業者選
定基準及び運用基準、宇治市競争入札心得を熟読、承知のうえ、参加を申し込んで下さ
い。

業務名

簡易公募型指名競争入札のお知らせ

記

宇治市公共下水道事業資産調査・評価等業務委託

業務場所

宇治市長　松村　淳子

履行期間

本件は、京都府電子入札システムによる電子入札対象案件です。関係
書類は、京都府入札情報公開システムよりダウンロードして下さい。
下記「電子入札ＩＤ」から京都府入札情報公開システムへ進むことが
できます。

そ　の　他

業務概要及び
条件

令和7年6月26日　～　令和7年12月26日　184日間

宇治市役所４階　上下水道総務課

令和7年6月19日(木)
開札予定

午後 3時 00分

(担当課：契 約 課)

令和 7年 5月30日

令和６年度に取得した資産（管渠・処理場設備等）について、標準
整理法に基づき、調査・評価（資産毎の勘定科目・耐用年数等の設
定、材質、能力、国庫補助の有無別に分類するなど）を行うもの。

宇治市公共下水道事業資産調査・評価等業務の委託

\4,136,000 \2,632,000(税込) (税抜)予 定 価 格

入札参加者に必要な資格・条件

次の①～②の全てを満たすこと。
①建設コンサルタント（下水道部門）登録（直前決算実績高有額）
②公共下水道事業における資産調査・評価業務実績（元請、過去１０年以内）

入札参加表明書の受付

受付期間

提出場所

添付資料

電子入札

別紙、注意事項に記載のとおり

予定日

電子入札場　所

有 無部　分　払前　払　金

消費税及び地方消費税を含まない金額で行うこと消費税の扱い


